收到公司大股东高创有限公司（以下简称“香港高创”）、大股东平潭尚见投资咨询合

伙企业（普通合伙）（以下简称“平潭尚见”）、大股东Visions Holding（HK）Limited

（以下简称“Visions Holding”）关于股份协议转让完成过户登记的通知和中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司出具的《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确

认书》，确认香港高创、平潭尚见与Visions Holding协议转让公司股份事项已完成证

券过户登记手续。

一、股份协议转让基本情况

2020年3月5日，公司披露了《天创时尚股份有限公司关于股东权益变动的提示性公

告》（公告编号：临2020-014）和协议受让方出具的《天创时尚股份有限公司简式权益

变动报告书》，香港高创和平潭尚见分别将其所持有的公司无限售流通股份17,202,635

股（占公司目前总股本的4%）、4,300,659股（占公司目前总股本的1%）通过协议转让

的方式转让给Visions Holding，标的股份转让价款分别为148,630,766.40元、

37,157,693.76元，暨本次标的股份转让总价为人民币185,788,460.16元，转让价格为

8.64元/股。

本次协议转让前，香港高创持有上市公司股份 91,288,856 股，占公司总股本的

21.23%，为公司大股东；平潭尚见持有上市公司股份 48,100,888 股，占公司总股本的

11.18%，为公司大股东。

本次协议转让后，香港高创持有上市公司股份 74,086,221 股，占公司总股本的

17.23%，为公司大股东；平潭尚见持有上市公司股份 43,800,229 股，占公司总股本的

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

10.18%，为公司大股东；Visions Holding 持有上市公司股份 21,503,294 股，占公司总

股本的 5%,Visions Holding 成为上市公司大股东。

二、过户情况

 1、香港高创、平潭尚见与 Visions Holding 于 2020 年 6 月 15 日取得中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司出具的《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认

书》，过户日期为 2020 年 6 月 12 日，本次股份协议转让过户登记手续已办理完毕。

2、本次股份转让过户前后，香港高创、平潭尚见与 Visions Holding 持有公司股

份情况如下：

股东简称

本次股份转让过户前 变更股份 本次股份转让过户后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

香港高创 91,288,856 21.23% -17,202,635 -4.00% 74,086,221 17.23%

平潭尚见 48,100,888 11.18% -4,300,659 -1.00% 43,800,229 10.18%

Visions Holding 0 0 21,503,294 5.00% 21,503,294 5.00%

本次协议转让完成后，Visions Holding 为公司持股 5%以上大股东；香港高创持有

上市公司股份比例为 17.23%，平潭禾天持有上市公司股份比例为 10.18%，均仍为上市

公司持股 5%以上大股东。

3. 本次股份协议转让后，公司实际控制人李林、梁耀华及其一致行动人高创有限

公司、平潭禾天投资咨询合伙企业（普通合伙）总持股比例为 39.62%，本次权益变动不

会导致上市公司控制权发生变更，李林、梁耀华仍为公司实际控制人，公司无控股股东。

特此公告。

天创时尚股份有限公司董事会

2020 年 6 月 16 日